ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бирюсинское  муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Дума Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»
РЕШЕНИЕ
        (Четвертый созыв)
от ____.____.2019 г.                                                                                     №

«О признании утратившим силу  решения Думы Бирюсинского
городского поселения  от 25.04.2019 г. № 100  «Об
утверждении Порядка установления размера дохода, приходящегося на
каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося  в
собственности членов семьи и подлежащего налогообложению,
в целях признания граждан малоимущими и предоставлении
им по договорам социального найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда  Бирюсинского городского поселения»

         В  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», Законом Иркутской области от 17.12.2008 г. № 125-оз «О порядке признания граждан малоимущими, порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях предоставления гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в Иркутской области

Дума Бирюсинского городского поселения РЕШИЛА:
1. Решение  Думы Бирюсинского городского поселения  от 25.04.2019 г. № 100  «Об
утверждении Порядка установления размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставлении им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда  Бирюсинского городского поселения» признать утратившими силу.
     2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
     3. Настоящее решение опубликовать в газете «Бирюсинский Вестник» и на официальном сайте администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение».

	Председатель Думы
Бирюсинского городского поселения

Глава
Бирюсинского  городского поселения

Л.В. Банадысева

А.В. Ковпинец